
1 
АДМИНИСГРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 января 2023 г. 
г. Алапаевск 

№ 12 

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы по 

муниципальным учреждениям, подведомственным Администрации 

муниципального образования Алапаевское 

В соответствии со статьей 69 .2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 1 О, 20 Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Алапаевское, утвержденного Решением Думы 
муниципального образования Алапаевское от 26 сентября 2013 года № 465, 
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское 
6..т 09 сентября 2016 года № 765/1 «Об утверждении Порядка формирования 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 
муниципального образования Алапаевское и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания» (с изменениями от 29.12.2018 
№ 1105), руководствуясь У ставом муниципального образования 
Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. У твердить муниципальное задание на оказание муниципальных
у.слуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы: 
1·1 1.1 Муниципальному казенному учреждению «Управление физической 
юультуры и спорта муниципального образования Алапаевское 
(Приложение 1 ); 

1.2 Муниципальному бюджетному учреждению «Физкультурно-
спортивный центр» 
(Приложение 2); 

муниципального образования Алапаевское» 

1.3 Муниципальному казенному учреждению «Управление жил�щно­
коммунального хозяйства, строительства и обслуживания органов местного 
самоуправления» муниципального образования Алапаевское (Прилоrение 
3)· . ' 

2. Руководителям муниципальных учреждений:
































